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План повышения квалификации педагогических работников МБОУ ООШ №19 г. Кирова, реализующих ООП ООО

	


№
	


ФИО
	Повышение квалификации (факт/план)


	
	
	Руководящих кадров
	По профилю педагогической деятельности
ФГОС
	ИКТ

	По вопросам образования обучающихся с ОВЗ
	Пожарно-технический минимум

	Охрана труда

	ГО и ЧС

	Оказание первой помощи


	
	
	
	1 раз в 3 года
	1 раз в 5 лет
	1 раз в 5 лет
	1 раз в 3 года
	1 раз в 3 года
	1 раз в 5 лет
	

	
	
	факт
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт 

	1
	Панюшева Лариса Анатольевна
директор, учитель математики
	
2022 г.
	
2023 г.
	2026г.
	
2022 г.
	ноябрь 2027 г.
	2021 г.
	2026 г.
	2021 г.
	апрель 2024 г.
	2021 г.
	июнь
2024 г.
	2022 г.
	2027 г.
	2021 г.

	2
	Калинина Светлана Витальевна, заместитель директора по УВР, учитель немецкого языка
	2023 г.
	2022 г.
	2024 г.
	2020 г.
	2025 г.
	2021 г.
	2026 г.
	март 2021 г.
	март 2024 г.
	2021 г.
	2024 г.
	2021 г.
	2026 г.
	2021 г.

	3
	Жвакина Светлана Александровна
педагог-организатор, учитель географии и биологии
	2016 г.

	2023 г.
	20269 г.
	2020 г.
	2024 г.
	2021 г.
	  2026 г.
	2021 г.
	апрель 2024 г.
	2021 г.
	июнь
2024 г.
	 2018 г.
	октябрь
2023 г.
	

	4
	Серебрякова Татьяна Васильевна, учитель математики
	-
	2023 г.
	2026г.
	2021
	2026 г.
	2021 г.
	февраль
2026 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	март, 
2018 г.

	5
	Короткова Ирина Николаевна, учитель музыки
	-
	2019 г.
	2022 г.
	
	2023 г.
	
	2022 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	Козлов Сергей Владимирович,
учитель физкультуры
	-
	2019 г.
	2022 г.
	2022 г.
	2027 г.
	2021 г.
	2026 г.
	-
	-
	-
	-
	сентябрь 2022 г.
	2027 г.
	

	7
	Романенко Анна Вячеславовна, учитель русского языка и литературы
	-
	2018 г.
	ноябрь
2021 г.
	2022 г.
	2027 г.
	2021
	февраль
2026 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	Романенко Андрей Сергеевич, учитель истории и обществознания
	-
	2023 г.
	2026 г.
	2019 г.
	2024г.
	2021 г.
	2026 г.
	2023 г
	2026 г.
	2023 г
	2026 г.
	2023 г.
	2028 г.
	

	9
	Юркина Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы
	-
	2023 г.
	2026 г.
	2021
	2026 г.
	2021
	2026 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	10
	Чистова Елена Владимировна, учитель английского языка
	-
	
	2023 г.
	
	до 2024 г.
	
	2023 г.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	11
	Панюшева Лариса Васильевна, учитель технологии
	
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Синцова Ирина Викторовна, учитель биологии и химии
	
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Шкурихина Ирина Геннадиевна, учитель физики
	
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Шувалова Валентина Ивановна, учитель русского языка и литературы
	
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	2023 г.
	
	
	
	
	
	
	





